
　　　　　直方市立新入小学校　同窓生

　　　並びに 協力頂ける関係者(個人)の皆様

謹啓

　皆様方におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

　平素は新入小学校の教育充実のために格別のご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

　さて、1873年（明治6年）上新入、下新入、知古に学校設立されのちに一校に統合され、

先輩諸氏によって築かれた歴史と伝統は今も脈脈と引き継がれています。その学び舎において

子供たちは、やさしく、たくましく元気いっぱいに育ち、又教育に情熱を傾けて頂いている

教職員の方々、日頃から交通整理等惜しみない支援を頂いている地域の皆様には深くお礼申

し上げます。

　このたび母校の更なる発展を願い、同窓生、PTA、小学校、地域住民が一丸となって「新入

小学校創立150周年記念事業実行委員会」を結成し、下記の通り、記念事業を執り行うことと

致します。つきましては、この創立150周年記念事業が、子供たちの教育環境の更なる充実と

地域と学校の絆の深まりも繋げてまいります。同窓生の方々、地域の方々、企業の方々には

理解と温かいご支援をお願い申し上げます。本主旨をお汲み取りいただき、格段のご支援、

ご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

2023年度５月２２日 直方市立新入小学校創立150周年記念事業実行委員会

会　長　　　田代　英次　

PTA会長　　大谷　仙覚

記

１，記念事業

　　⑴日時場所　　令和５年１１月１２日（日）　新入小学校体育館

　　⑵内容　記念式典、記念碑建立、記念品（緞帳等）贈呈　他

🔲寄付金、協賛金の呼びかけは「新入校区」に限らず

２，協賛金 　　直方市内～全国に声掛けをお願いします。事務局

　　⑴金額　一口　 1,000円（何口でもお願いします）

　　⑵特典　十口　10,000円以上の協賛をくださった方には記念誌の贈呈を行います。

　　⑶振込先　　・金融機関　直鞍農業協同組合　新入支所（店舗番号　８６９４ー００３）

　▢普通口座　００４２０５５　  ▢口座名義　新小　１５０会

　　　・直方市立新入小学校創立１５０周年記念事業実行委員会　会長　田代英次

　　　＊振り込み手数料はご負担ください

　　⑷振り込まれた方は別紙「協賛金納入報告書」に記載後下記の問い合わせ先にメールか

　　　FAXへ送付下さい。御協力「芳名」を記録させて頂きます。〔個人情報には留意致します〕

　　〔「芳名」を頂かないと特典をお受けすることができません〕

●「協賛金納入報告書」　専用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：　shinnyu150@gmail.com

３，お問い合わせ先　直方市立新入小学校創立150周年記念事業実行委員会事務局

・担当　　岸田　太吉（事務局長）　・FAX：０９４９－２８－０６９６〘FAXのみ〙

・TEL 　　０９０－１８７８ー９６４４          ＊FAX受付＝平日９：００～１６：００迄

・お問合せ専用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：　takichi.kishida.mps@gmail.com

 新入小学校創立150周年記念事業募金　趣意書　(個人用)



お振込み日 　　令和　　年　　　月　　　日

お振込み金額 ￥ ー

お振込み先確認

領収書の有無 ▢　必要 ▢　不必要

領収書の宛名 様

個人情報（名前） ▢　公開 承認 ▢　公開 不可

記念誌等への記載 ▢　希望する ▢　希望しない

おところ 〒　    ー　　　・住所　

おなまえ (旧姓)

ご連絡先電話番号 　　   　　ー　　　　　　ー

卒業年度 （昭和・平成・令和） 年卒 /  西暦 年卒

✿寄付期限（延長）令和５年９月末日までです。

✿寄付の方法➨下記の金融機関での振り込みをお願いします。
▢振り込み先　　＊金融機関　　・直鞍農業協同組合　新入支所　

　▢普通口座　００４２０５５　  ▢口座名義　新小　１５０会

・直方市立新入小学校創立１５０周年記念事業実行委員会　会長　田代英次

【ご注意】
＊「寄付報告書」を下記へFAXかメール（PDF）提出下さい。

　🔲FAXは新入のセブンイレブンのコピー機にFAX機能有ります。

＊報告書の提出が無い場合は御協力「芳名」を記載できません。

　又、記念誌の配布は出来ない事をご了承ください。

＊ご希望の方へは本部実行委員会から「領収書」の

    発行を致します。

●「協賛金納入報告書」  専用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　shinnyu150@gmail.com

〔問い合わせ先〕　直方市立新入小学校　創立150周年記念事業実行委員会事務局

・担当　　岸田　太吉（事務局長）　・FAX：０９４９－２８－０６９６〘FAXのみ〙

・TEL 　　０９０－１８７８ー９６４４          ＊FAX受付＝平日９：００～１６：００迄

・お問合せ専用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：　takichi.kishida.mps@gmail.com

直方市立新入小学校　　創立１５０周年記念事業寄付金/協賛金

寄　付/協　賛　　報　　告　　書

▢　JA直鞍　新入支所

＊振り込み者は　『個人名』『企業（団体）等は個人名も』

個人 寄付専用


